



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2501065

Předběžná cena

99 119,74 Kč bez DPH

KOPO servis s.r.o.

Borovského 355

373 82 Včelná

Česká republika

Datum vyhotovení 06.06.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 07849842

DIČ: CZ07849842

Objednáváme u Vás:

zednické opravy, oprava nátěrů, nátěr, oprava omítek, štuků, maleb

Adresa prostoru: NÁDRAŽNÍ 6, 370 01, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatel v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel.: [redacted]

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842
 DIČ: CZ07849842

Odběratel: IČ: 25157337
 DIČ: CZ25157337

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00002**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 24.05.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava omítek, oprava dveří - Nádražní 6

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zakrytí podlah vč. lepící pásy	40 m2	20,50		820,00	21%	172,20	992,20
Vyvěšení dveřních křídel	4 ks	18,10		72,40	21%	15,20	87,60
Odstranění nátěru z ocel. konstrukcí škrábáním	9,2 m2	35,00		322,00	21%	67,62	389,62
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	2 ks	410,50		821,00	21%	172,41	993,41
Otlučení omítek vápenocem.	16 m2	119,00		1 904,00	21%	399,84	2 303,84
Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	26 m2	48,20		1 253,20	21%	263,17	1 516,37
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	36 m2	40,10		1 443,60	21%	303,16	1 746,76
Vyrovnání povrchu zdiva maltou ze suché směsi	16 m2	380,00		6 080,00	21%	1 276,80	7 356,80
Montáž výstužné sítě do stěrky(stěny) vč. sítě a stěrkového tmelu profi	16 m2	293,00		4 688,00	21%	984,48	5 672,48
Montáž výstužné sítě do stěrky(stropy) vč. sítě a stěrkového tmelu profi	22 m2	328,00		7 216,00	21%	1 515,36	8 731,36
Montáž výstužného rohu se sítí vč. sítě a stěrkového tmelu	12,5 m	121,00		1 512,50	21%	317,63	1 830,13
Úprava vnitřních stropů aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	26 m2	248,00		6 448,00	21%	1 354,08	7 802,08
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	52 m2	184,20		9 578,40	21%	2 011,46	11 589,86
Oprava drobných děr a trhlin	28 m2	78,00		2 184,00	21%	458,64	2 642,64
Aplikace akrylátového tmelu	49 m	46,00		2 254,00	21%	473,34	2 727,34
Malba ze směsi remal 1x penetrace, 2x malba	78 m2	91,00		7 098,00	21%	1 490,58	8 588,58
Nátěr kov. konstru. eternal disperz. základ + 2x nátěr	9,2 m2	317,00		2 916,40	21%	612,44	3 528,84
Nátěr soklu omyvatelný, barva, 2x	36 m2	117,00		4 212,00	21%	884,52	5 096,52
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. dodávky zárubně 800x1970x150mm	1 ks	3 015,00		3 015,00	21%	633,15	3 648,15
Dveře vnitřní CPL 0,2 klasik 60x197	2 ks	3 655,00		7 310,00	21%	1 535,10	8 845,10
Dveře vnitřní CPL 0,2 klasik 80x197	2 ks	3 655,00		7 310,00	21%	1 535,10	8 845,10
Montáž dveří do zárubně	4 ks	620,00		2 480,00	21%	520,80	3 000,80
Kliky se štítkem mezip	4 ks	402,00		1 608,00	21%	337,68	1 945,68

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Přesun stavebních materiálů	1,12 t	3 745,00		4 194,40	21%	880,82	5 075,22
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,982 t	3 450,00		3 387,90	21%	711,46	4 099,36
Poplatek za uložení odpadu	0,982 t	2 448,00		2 403,94	21%	504,83	2 908,77
Vyčištění budov výšce podlaží 4m	18 m2	124,00		2 232,00	21%	468,72	2 700,72
Lešení lehké s výškou podlahy do 1,9m	1 ks	3 545,00		3 545,00	21%	744,45	4 289,45
Doprava	45 km	18,00		810,00	21%	170,10	980,10
Součet položek				99 119,74		20 815,14	119 934,88
Zaokrouhlení							0,12
CELKEM K ÚHRADĚ							119 935,00

Vystavil: